EXTRATO DE CONTRATO Nº. 003/2022 |
CONTRATADA: DAYANE RAFAELA DE MELO
FRANÇA DANTAS – ME

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 003/2022

Contrato firmado, que entre se celebram a empresa DAYANE RAFAELA DE MELO FRANÇA DANTAS
– ME e o Município de Lajes/RN.

Processo Administrativo nº 005/2022

CONTRATANTE: Município de Lajes.

CONTRATADA: DAYANE RAFAELA DE MELO FRANÇA DANTAS – ME, inscrita no CNPJ nº
, estabelecida a Rua Dom Carlos, nº 017, centro, Extremoz/RN – CEP: , sendo representada pela
senhora DAYANE RAFAELA DE MELO FRANÇA DANTAS, portadora do CPF:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
EM APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL VISANDO COORDENAR A EXECUÇÃO E
OPERAÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, BEM
COMO A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORAMENTO
ESPECIALIZADOS PARA DESCRIÇÃO E DETALHAMENTO DAS ATIVIDADES A SEREM
EXECUTADAS NO ÂMBITO DO GABINETE DO PREFEITO, ACOMPANHAMENTO DE
RELACIONAMENTO BILATERAL E MULTILATERAL, INCLUÍDO A PREPARAÇÃO DE
RELATÓRIOS E ATAS SOLICITADAS, DELIBERAÇÃO DE QUESTÕES ADMINISTRATIVAS
QUE AFETEM AO GABINETE DIRETAMENTE, ENCAMINHAR PROVIDÊNCIAS
SOLICITADAS, BEM COMO ACOMPANHAR SUA EXECUÇÃO E A ORIENTAÇÃO NA
CONDUÇÃO DAS ATIVIDADES PERTINENTES, COM APOIO A GESTÃO MUNICIPAL COM
VISTAS A ARTICULAR AS DIVERSAS POLÍTICAS PÚBLICAS, VISANDO À AGILIDADE NO
ATENDIMENTO AOS MUNÍCIPES, BEM COMO DAR CELERIDADE AO DESENVOLVIMENTO
DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2022.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: Pela prestação dos serviços será pago o valor mensal de R$ ,00 (três
mil, quatrocentos e vinte reais), perfazendo o valor global de R$ ,00 (dezessete mil e cem reais).

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-003-2022-contratada-dayane-rafaela-de-melo-franca-dantas-me/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-003-2022-contratada-dayane-rafaela-de-melo-franca-dantas-me/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-003-2022-contratada-dayane-rafaela-de-melo-franca-dantas-me/

VIGENCIA DO CONTRATO: Os serviços serão contratados na data da assinatura contratual, de 26
de janeiro de 2022 até 25 junho de 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no Art. 24, inciso II da Lei nº

Lajes /RN, 26 de janeiro de 2022.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

Contratante

Dayane Rafaela de Melo França Dantas – ME

CNPJ nº

DAYANE RAFAELA DE MELO FRANÇA DANTAS

CPF:

Contratada